O stro
łęka, ul. Kopernika 18, egz. od 1931 r. Właśc, Michla Gliksberg
z Ostrołęki.

5075. „Stanisław K ahan“, skład apteczny. Ostrów Maz., ul. R y
nek lo, egz. od 1905 r. W łaśc. Stanisław Kahan zaw arł ze swą żoną
Heną umowę przedślubną przed notarjuszem Łukaszem P yzikow sk im
w Lublinie dnia 8/21 września 1910 r. za N. Rep. 1645, ustalającą wy
łączność m ajątku, wspólność dorobku. Hena Kahan wniosła w posagu